הערכות לקראת ישום חוק הפסולת האלקטרונית

מפגש מספר 2 – היערכות הרשויות מקומיות

ו' בתשרי תשע"ד 10 בספטמבר 2013

סיכום הדיון

החוק לטיפול סביבתי בצידוד חשמלי ואלקטרוני ובסוללות התשע"ב – 2012 פורסם ברשומות ביולי 2012 ועל פיו מערך האיסוף והטיפול בפסולת אלקטרונית יחל ב – 1 בינואר 2014. ישומו של החוק דורש עבודה מקדימה רבה כדי להכין את התשתית המתאימה לאיסוף ולטיפול בפסולת האלקטרונית.